
             

 

                                                                   

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                           

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                          

ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Δ/νση Οικονομικής Διαχείρισης  

Τμήμα  Προμηθειών & Διαχείρισης Υλικού  

Αρμόδιος : Ε. ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ 

Ταχ.Δ/νση: Αγ.Γεωργίου30 & Αριστείδου    

Ταχ. Κώδικας: 152 34                                                                                            

Τηλ:        :    213.2023848                                                                                                           

FAX:       :    213.2023846                                                            

Email      : promithies@halandri.gr                                    

    Χαλάνδρι, 04 / 03/2016                               

Αριθ. Αποφ:  234     

 

 

 

 

 

 

                 
ΑΠΟΦΑΣΗ  ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

 

«ΕΛΕΓΧΟΣ ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΤΗΤΑΣ ΝΕΡΟΥ ΤΩΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΩΝ ΔΕΞΑΜΕΝΩΝ ΤΟΥ 

ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ «Ν. ΠΕΡΚΙΖΑΣ». 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 28/80 ως ισχύει σήμερα. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 83 του Ν. 2362/1995, όσον αφορά τα επιτρεπτά χρηματικά όρια, 

όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. Υ.Α 35130/739-11/08/10 ΦΕΚ 1291/Β/11.08.2010 

(Αύξηση ορίου σε 20.000,00€ πλέον Φ.Π.Α.).   

3. Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν.3463/06 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» 

όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 209 παρ. 2 και του άρθρου 273 παρ. 1 του Ν. 3463/06 «Κύρωση 

του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων». 

5. Τις παρ. 9 και 10 του άρθρου 209 του Ν.3463/2006 όπως προστέθηκαν με την παρ. 13 του 

άρθρου 20 του Ν. 3731/2008, περί εκτελέσεως έργων και εργασιών Ο.Τ.Α.  

6. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/10 Πρόγραμμα Καλλικράτης. 

7. Τις διατάξεις του  Ν. 4013/2011 περί  σύστασης Ενιαίας Ανεξάρτητης   Αρχής Δημοσίων 

Συμβάσεων και Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων  

8. Την σχετική πίστωση 1.300,00€ που έχει γραφτεί στον Κ.Α.:00.6141 του ψηφισθέντος 

προϋπολογισμού Ο.Ε.2016 με τίτλο: «Αμοιβές νομικών προσώπων δημοσίου δικαίου ». 

9. Την 45/2016 Πρόταση Ανάληψης Υποχρέωσης. 

10.  Το γεγονός ότι απαιτείται η μικροβιολογική ανάλυση δειγμάτων νερού των δύο (2) 

δεξαμενών του κολυμβητηρίου του Δημοτικού Αθλητικού Κέντρου Ν. Πέρκιζας ανά 

εβδομάδα,  ως προκύπτει με την υπ΄αριθμ. Πρωτ 1233/15.01.2016  Τεχνική  Έκθεση  

Δαπάνης της Δ/νσης Παιδείας Αθλητισμού & Νέας Γενιάς. 

11. Την Έγκριση δαπάνης  με Α.Π.1233/15.1.2016 της Δ/νσης Παιδείας Αθλητισμού & Νέας 

Γενιάς με ΑΔΑΜ:16REQ003648082 (πρωτογενές αίτημα). 

12. Την 59/2016 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία διατέθηκε η ανωτέρω 

πίστωση με ΑΔΑ: ΩΑΜΤΩΗΔ-ΝΘΗ και ΑΔΑΜ: 16REQ003803967 (εγκεκριμένο αίτημα). 

13. Την υποβληθείσα προσφορά του Υπουργείου Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης – Εθνική 

Σχολή Δημόσιας Υγείας  τομέας Μικροβιολογίας.  

 

 

ΑΔΑ: Ψ6Ξ3ΩΗΔ-Ω2Η



 

 

14. Το από  03/03/2016 πρακτικό της αρμόδιας επιτροπής αξιολόγησης προσφορών, σύμφωνα 

με το οποίο η επιτροπή εισηγείται την ανάθεση των υπηρεσιών στην Εθνική Σχολή 

Δημόσιας Υγείας  τομέας Μικροβιολογίας  με το ποσό των 1.200,00€ συμπ/νου Φ.Π.Α.  

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Α. Εγκρίνουμε  την  συνδρομή του Δήμου Χαλανδρίου στη  Εθνική  Σχολή Δημόσιας  

Υγείας  τομέας Μικροβιολογίας.   

Β. Εγκρίνουμε τις  τεχνικές προδιαγραφές της υπηρεσίας. 

Γ. Αναθέτουμε την εκτέλεση της παροχής  υπηρεσιών στη Εθνική  Σχολή Δημόσιας  Υγείας  

τομέας Μικροβιολογίας ,  έναντι του ποσού των 1.200,00€ συμπ/νου Φ.Π.Α. έως 31/12/2016 

από την υπογραφή της παρούσης.  

Οι μικροβιολογικές εργασίες θα εκτελούνται ως κατωτέρω:  

Τα δείγματα του νερού από την κολυμβητική δεξαμενή θα λαμβάνονται και θα 

προσκομίζονται με ευθύνη του ενδιαφερόμενου φορέα στο Εργαστήριο Μικροβιολογίας.  

Η ανάλυση του δείγματος νερού περιλαμβάνει τον : 

Μικροβιολογικό έλεγχο 

• Ολική Μικροβιακή Χλωρίδα 37ο. 

• Ολικά Κολοβακτηριοειδή 

• Escherichia Coli  

• Εντερόκοκκοι 

• Ψευδολονάδα πυοκυανική. 

Τα αποτελέσματα θα επιδίδονται σε φάκελο και επίσης θα αποστέλλονται με fax ή mail. 

Δ. Οι υπηρεσίες θα εκτελούνται σύμφωνα με τα αναφερόμενα στη Τεχνική Έκθεση Δαπάνης 

της Δ/νσης Αθλητισμού & Νέας Γενιάς. και την προσφορά του αναδόχου. 

Ε. Η πληρωμή της αξίας των τιμολογίων θα γίνεται με  την έκδοση χρηματικών ενταλμάτων  

πληρωμής  και την προσκόμιση των νομίμων δικαιολογητικών. Κάθε είδους φόροι, 

εισφορές, τέλη και κρατήσεις υπέρ τρίτων βαρύνουν τον ανάδοχο, εκτός του Φ.Π.Α. που 

βαρύνει τον Δήμο. 

 
                                                                                                                   

 

                          Ο   ΔΗΜΑΡΧΟΣ                                                                             

                 ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ) ΡΟΥΣΣΟΣ   

                    και με εντολή αυτού                              

                        Η ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ  
                      Οικονομ /Διοικητ. Υπηρεσιών  

 

 

                        ΕΛΕΝΗ  ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ  

 

 

ΑΔΑ: Ψ6Ξ3ΩΗΔ-Ω2Η


		2016-03-04T12:41:29+0200
	Athens




